
AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
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BİRİNCİ YIL 

 

BİRİNCİ YARIYIL 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 101 Fizik 3 - 3 3 

OPT 103 Matematik 2 - 2 3 

OPT 105 Göz Anatomisi 1 - 1 2 

OPT 107 Fizik ve Geometrik Optik 3 - 3 4 

OPT 109 Görme Optiği-I 2 - 2 2 

OPT 111 Optisyenliğe Giriş 2 - 2 3 

* A Grubu Mesleki Seçmeli Ders 2 - 2 4 

** A Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 

İNG 185 Yabancı Dil I 2 - 2 2 

AİT 191a Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 - 2 2 

TDİ 195a Türk Dili I 2 - 2 2 
 TOPLAM 23 - 17 30 

 
ª:14 haftalık akademik takvimde bu ders son haftada 4 saat olarak uygulanır. 

A GRUBU MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER (GÜZ DÖNEMİ) 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 113 Fonetik-Diksiyon 2 - 2 4 

OPT 115 Psikolojiye Giriş 2 - 2 4 

OPT 125 Davranış Bilimleri 2 - 2 4 

*Tablodan bir mesleki seçmeli ders seçilecektir. 

 

A GRUBU SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 117 Beden Eğitimi ve Spor I 2 - 2 3 

OPT 119 Güzel Sanatlar I 2 - 2 3 

OPT 121 Uğraş Terapisi 2 - 2 3 

OPT 123 Tiyatro ve Yaratıcı Drama I 2 - 2 3 

OPT 127 Üniversite Hayatına Giriş 2 - 2 3 

** Tablodan bir sosyal seçmeli ders seçilecektir. 



BİRİNCİ YIL 

 

İKİNCİ YARIYIL 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 102 Staj - 2 - 5 

OPT 128 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 - 2 3 

OPT 104 Göz Fizyolojisi 2 - 2 3 

OPT 106 Kimya 2 - 3 3 

OPT 108 Görme Optiği-II 2 - 2 3 

* B Grubu Mesleki Seçmeli Ders 2 - 2 4 

** B Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 

İNG 186 Yabancı Dil II 2 - - 2 

AİT 192a Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 - - 2 

TDİ 196a Türk Dili II 2 - - 2 
 TOPLAM 18 2 13 30 

 
B GRUBU MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 110 Optik 2 - 2 4 

OPT 112 Pazarlama İlkeleri 2 - 2 4 

OPT 124 Marka ve Marka Stratejileri 2 - 2 4 

*Tablodan bir mesleki seçmeli ders seçilecektir. 

 

 

 

B GRUBU SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 114 Bilim Tarihi 2 - 2 3 

OPT 116 Sanat Tarihi 2 - 2 3 

OPT 118 Fotoğrafçılık 2 - 2 3 

OPT 120 Tiyatro ve Yaratıcı Drama II 2 - 2 3 

OPT 126 Teknoloji Okuryazarlığı 2 - 2 3 

OPT 130 İletişim ve Etik 2 - 2 3 

** Tablodan bir sosyal seçmeli ders seçilecektir. 

YAZ STAJI: II. yarıyılın sonundan itibaren öğrenci yaz stajını yapmakla yükümlüdür. 

İKİNCİ YIL 

 

ÜÇÜNCÜ YARIYIL 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 201 Optisyenlik-I 3 - 3 4 

OPT 227 Optisyenlik Uygulamaları-I - 5 3 4 

OPT 203 Kontakt Lens 2 - 1 2 

OPT 205 İlk Yardım 2 - 2 3 

OPT 207 Maliyet Muhasebesi 2 - 2 4 

OPT 209 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 - 2 3 

OPT 223 Optisyenlik Tarihi ve Meslek Etiği 2 - 2 3 

* C Grubu Mesleki Seçmeli Ders 2 - 3 4 

** C Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 

 TOPLAM 18 5 20 30 



C GRUBU MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER (GÜZ DÖNEMİ) 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 213 İşletme Yönetimi 2 - 2 4 

OPT 215 Satış Yönetimi 2 - 2 4 

OPT 221 İşaret Dili 2 - 2 4 

OPT 225 Optik Aletler 2 - 2 4 

*Tablodan bir mesleki seçmeli ders seçilecektir. 

 

C GRUBU SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (GÜZ DÖNEMİ) 
 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 229 Uğraş Terapisi 2 - 2 3 

OPT 217 Felsefeye Giriş 2 - 2 3 

OPT 219 Kitap ve Yorum 2 - 2 3 

** Tablodan bir sosyal seçmeli ders seçilecektir. 

 

İKİNCİ YIL 

 

DÖRDÜNCÜ YARIYIL 

 
Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 202 Optisyenlik-II 3 - 3 4 

OPT 226 Optisyenlik Uygulamaları-II - 5 3 4 

OPT 204 Göz Hastalıkları 2 - 2 3 

OPT 208 Girişimcilik 3 - 2 4 

OPT 218 Gözlük Çerçeve ve Cam Üretim Teknolojileri 2 - 2 4 

* D Grubu Mesleki Seçmeli Ders 2 - 2 4 

* D Grubu Mesleki Seçmeli Ders 2 - 2 4 

** D Grubu Sosyal Seçmeli Ders 2 - 2 3 
 TOPLAM 16 5 18 30 

D GRUBU MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 206 Halkla İlişkiler 2 - 2 4 

OPT 216 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 2 4 

OPT 220 Kariyer Planlama 2 - 2 4 

OPT 222 Mesleki İngilizce 2 - 2 4 

OPT 224 Optisyenlikte Paket Programlar 2 - 2 4 

*Tablodan iki mesleki seçmeli ders seçilecektir. 

 

D GRUBU SOSYAL SEÇMELİ DERSLER (BAHAR DÖNEMİ) 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

OPT 212 Beden Eğitimi ve Spor II 2 - 2 3 

OPT 214 Güzel Sanatlar II 2 - 2 3 

 

** Tablodan bir sosyal seçmeli ders seçilecektir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AÇIKLAMALAR 

 

• 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında ilk defa kayıt yaptıracak olan öğrencilere uygulanır.       

• 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılından önce kayıt yaptıran öğrenciler kayıt yaptırdığı eğitim-öğretim yılındaki müfredata 

tabidir.   

• I. Yarıyıl İNG 185 Yabancı Dil I dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• I. Yarıyıl AİT 191 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• I. Yarıyıl TDİ 195 Türk Dili I  dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:2, AKTS:2) 

• I. Yarıyıl Fizik OPT 101 dersinin AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:3, U:0, K:3, AKTS:3)  

• I. Yarıyıl Matematik OPT 103 dersinin AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:3)  

• I. Yarıyıl OPT 111 Optisyenliğe Giriş dersinin AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• I. Yarıyıl A Grubu Mesleki seçmeli dersler listesine OPT 125 Davranış Bilimleri (T:2, U:0, K:2, AKTS:4) dersi eklenmiştir. 

• I. Yarıyıl A Grubu Sosyal seçmeli dersler listesine OPT 127 Üniversite Hayatına Giriş (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) dersi 

eklenmiştir. 

• I. Yarıyıl A Grubu Sosyal seçmeli dersler listesinden OPT 121 Uğraş Terapisi (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) dersi kaldırılmıştır.  

• II. Yarıyıl AİT 192 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:0, AKTS:2) 

• II. Yarıyıl TDİ 196 Türk Dili II dersinin AKTS’si 1’den 2’ye yükseltilmiştir (T:2, U:0, K:0, AKTS:2) 

• II. Yarıyıl OPT 104 Göz Fizyolojisi dersinin AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• II. Yarıyıl OPT 106 Kimya dersinin teorik saati 3’ten 2’ye, AKTS’si 4’ten 3’e düşürülmüştür (T:2, U:0, K:3, AKTS:3) 

• II. Yarıyıl B Grubu Mesleki seçmeli derslerden OPT 110 Optik dersinin teorik saati ve kredisi 3’ten 2’ye düşürülmüştür (T:2, 

U:0, K:2, AKTS:4) 

• II. Yarıyıl B Grubu Mesleki seçmeli derslerden OPT 112 Pazarlama İlkeleri dersinin teorik saati ve kredisi 3’ten 2’ye 

düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:4) 

• II. Yarıyıl B Grubu Mesleki seçmeli derslerden OPT 124 Marka ve Marka Stratejileri dersinin teorik saati ve kredisi 3’ten 2’ye 

düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:4) 

• II. Yarıyıl B Grubu Sosyal seçmeli derslerden OPT 114 Bilim Tarihi dersinin teorik saati ve kredisi 3’ten 2’ye düşürülmüştür 

(T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• II. Yarıyıl B Grubu Sosyal seçmeli derslerden OPT 116 Sanat Tarihi dersinin teorik saati ve kredisi 3’ten 2’ye düşürülmüştür 

(T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• II. Yarıyıl B Grubu Sosyal seçmeli derslerden OPT 118 Fotoğrafçılık dersinin teorik saati ve kredisi 3’ten 2’ye düşürülmüştür 

(T:2, U:0, K:2, AKTS:3) 

• II. Yarıyıl B Grubu Sosyal seçmeli dersler listesine OPT 130 İletişim ve Etik (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) dersi eklenmiştir  

• III. Yarıyıl OPT 201 Optisyenlik-I dersinin teorisi 4’ten 3’e, uygulaması 4’ten 0’a, AKTS’si 8’den 4’e düşürülmüştür (T:3, 

U:0, K:3, AKTS:4). 

• III. Yarıyıla OPT 227 Optisyenlik Uygulamaları-I dersi eklenmiştir (T:0, U:5, K:3, AKTS:4). 

• III. Yarıyıl C Grubu Mesleki seçmeli derslerden OPT 213 İşletme Yönetimi dersinin teorik saati ve kredisi 3’ten 2’ye 

düşürülmüştür (T:2, U:0, K:2, AKTS:4) 

• III. Yarıyıl C Grubu Mesleki seçmeli derslerden OPT 215 Satış Yönetimi dersinin teorik saati ve kredisi 3’ten 2’ye düşürülmüştür 

(T:2, U:0, K:2, AKTS:4) 

• III. Yarıyıl C Grubu Sosyal Seçmeli Derslerden DDE 201 Ders Dışı Etkinlikler I dersi (T:0, U:1, K:2, AKTS:3) kaldırılmıştır 



• III. Yarıyıl C Grubu Sosyal Seçmeli dersler listesine OPT 229 Uğraş Terapisi (T:2, U:0, K:2, AKTS:3) dersi eklenmiştir. 

• IV. Yarıyıl OPT 202 Optisyenlik-II dersinin teorisi 4’ten 3’e, uygulaması 4’ten 0’a, AKTS’si 8’den 4’e düşürülmüştür (T:3, 

U:0, K:3, AKTS:4). 

• IV. Yarıyıla OPT 226 Optisyenlik Uygulamaları-II dersi eklenmiştir (T:0, U:5, K:3, AKTS:4). 

• IV. Yarıyıl D Grubu Sosyal Seçmeli Derslerden DDE 202 Ders Dışı Etkinlikler II dersi (T:0, U:1, K:2, AKTS:3) kaldırılmıştır 

 

 


